quarta-feira, 19 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – EXTRATO DE CONTRATO nº 16/2018

A Câmara Municipal de Uauá-Ba torna público que houve erro de digitação na
publicação do Extrato de Contrato nº 016/2018, que tem o objeto os serviços de
Remoção e Instalações de Condicionadores de ar, Câmera de monitoramento e Som da
Plenária da Câmara Municipal de Uauá - Bahia publicado no dia 14 de dezembro de
2018, caderno nº 1, página 235, e onde se lê: Nº DO CONTRATO 015/2018, leia-se, Nº
DO CONTRATO 016/2018. Vera Marcia Gonçalves Cardoso – Presidente da CPL.
Uauá-Ba, 18 de dezembro de 2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

254CC7D581658F6E59BCCC20F2309FAB

		2018-12-19T11:36:55-0300